● 对应JASO过渡电压测试 A类 A-1 (JASO  D  001-94) [Vp=70 V, τ=200 ms, Ri=0.8 Ω]
● 对应 ISO7637-2, ISO16750-2
● 适用于车载电子系统, 性能优良, 可靠性高
● 小型紧凑, 表面贴装型
● 可应对浸流焊, 回流焊, 手焊, 贴装性卓越
● 树脂浇封结构, 焊接时耐热冲击性能卓越
● 已应对RoHS指令
● 车规级 (本产品可实施AEC-Q200各项测试, 并提供测试报告)

　特　　点
　主要用途
　型号命名方式
HF 系列
氧化锌等
② 护膜塑模树脂  环氧树脂
③ 引线端子
: 镀锡镍铁合金
: 镀锡铜合金
ERZHF2M220D / ERZHF2M270
2024/6/7
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
型 号
1.3±0.3 2.5±0.2ERZHF2M220D
ERZHF2M270 4.5±0.5
8.0±0.5
E
ERZHF2M220F
6.4±0.4
尺 寸
W H SL
5.5±0.5
　结构图
　外观尺寸
ERZHF2M220F
① 多层 ZNR 元件
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R Z H F 2 M 2 2 0 F
产品符号 系列
模压载带包装
结构 公称压敏电压 设计版号
L W
S S E
H
① ②
③
SMD 型 / HF 系列
● 使用温度范围 : ERZHF2M220F -55 ～ 150 ℃, ERZHF2M220D/ERZHF2M270 -40 ～ 125 ℃
● 保存温度范围 : ERZHF2M220F -55 ～ 150 ℃, ERZHF2M220D/ERZHF2M270 -40 ～ 125 ℃
● 包装数量
※ 包装标识中，产品型号，数量，原产地等均以英文标注。  ※ 产自国外的产品包装内容请与所在地销售部门·代理部门联系确认。
● 模压载带包装
单位 : mm
● 带状包装卷盘
单位 : mm
9.0 max.
钳位电压
Ip 5(A) 抛负载浪涌
(V)
ERZHF2M220F
20 ~ 23.2
16
产品名 类型·系列名称 型　号
外箱尺寸
(约) L×W×H (mm)
压敏电阻
(ZNR 浪涌吸
收器)
SMD型
模压带包装
 (HF)
ERZHF2M220F
800 3200
340×345×105ERZHF2M220D
ERZHF2M270 1000 4000